
 
 
 

 
Свердловская область 

город Каменск-Уральский 
Орган местного самоуправления                                                                           

«Управление образования города Каменска-Уральского» 

П Р И К А З 

от  21.05.2013   №  108 

О внесении изменений и дополнений в приказ начальника  
Управления образования от 25.05.2012 № 130 «О внесении изменений и 

дополнений в приказ начальника Управления образования от 22.12.2011 № 336 
«О закреплении определенной территории муниципального образования  
город Каменск-Уральский  за муниципальными общеобразовательными 

учреждениями» 
 
 
Руководствуясь статьей 31 Закона РФ от 10.07.1992 № 3266-1 

«Об образовании» (в редакции Федерального закона от 10.07.2012 № 111-ФЗ), 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести следующие дополнения в Приложение к приказу начальника 
Управления образования от 25.05.2012 № 130 «О внесении изменений и дополнений 
в приказ начальника Управления образования от 22.12.2011 № 336 «О закреплении 
определенной территории муниципального образования город Каменск-Уральский                               
за муниципальными общеобразовательными учреждениями»: 

1.1 Строку «Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа № 3 имени Героя Советского Союза летчика-
космонавта П.И. Беляева» ул. Бажова» после числа «8» дополнить числом «9,»; 

1.2. В строке «Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа № 34» ул. Каменская» «99.» заменить 
числами «99, 101, 103.». 

2. Настоящий приказ опубликовать в газете «Каменский рабочий» и 
разместить на официальном сайте Управления образования. 

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

И.о. начальника 
Управления образования       Н.В. Едигарева  

 


